Leje ndértimi pér objektin : " Resort Turistik LURA 5", Faza 3, me vendndodhje né Gjirin e Lalzit, Bashkia Durrés"
me subjekt zhvillues shoqériné "LURA" sh.p.k.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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LEGJENDE

KUFIRI I PRONES

T OBJEKTE REZIDENCALE 1 -4 KT

LEL | . = o P SIPERFAQE PARKIMESH

SIPERFAQE TE GJELBERTA

B SIPERFAQE UJORE DHE PISHINA

SHK. 1: 500
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KABINE ELEKTRIKE 20/0.4kV, 630kVA

Z.. Mirela Kumbaro
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FAZA 3

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 41 014.00m? LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 41 014.00m? "RESORT TURISTIK LURA 5", FAZA 3
Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 8 652.45m? ISHEM - BASHKIA DURRES
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 17 216.66m? -
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 544 .89m?
Lartésia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit

N - Plani i vendosjes sé strukturés pér : 1
13.35m EMERTIMI I

Numri i kateve mbi toké: 1-4 kate ' FLETES: - "RESORT TURISTIK LURA 5", FAZA 3 , ME )
Niae sty ke L a I | VENDNODHIE N GIRIN E LALZJ3 SRHKIA DURKES
Intensiteti 1 ndértimit: 0.42 | 1 |
Koefiéenti i shfrytézimit t€ truallit: 21.10% "LURA"sh.p.k.
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 37, Daté 01/ 08/ 2023
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Nr. pasurie 172/195 Zona kadastrale: 2375
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